
【重要なお知らせ】「株主ご優待券」に関するご注意 

 

2025年 8月 21日 

 

昨今、「株主ご優待券」の偽造券が流通し話題となっております。 

弊社「株主ご優待券」の偽造券は、今のところ確認されておりませんが、万が一確認さ

れた場合は下記のとおり対応いたします。 

 

「株主ご優待券」の偽造券は、いかなる事情であっても弊社各店舗及びサービスでご利

用いただくことはできません。お手持ちの「株主ご優待券」が偽造券であった場合、弊

社では返金、交換等の一切の責任を負いかねます。また金券ショップやインターネット

上のフリーマーケットサイト、オークションサイト等において二次流通している株主優

待券のご購入はくれぐれも慎重にご判断いただきますようお願いいたします。 

 

なお、弊社「株主ご優待券」には、偽造防止のホログラムスレッドを印字しております。 

偽造券は、ホログラムスレッド箇所が光の反射で光らなくなっておりますのでご注意く

ださい。 

 

弊社より株主の皆様宛に発送しております「株主ご優待券」に偽造券が紛れていること

はございません。 

 

お客様、ならびに株主の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


